

高速バス運賃改定

実施期日：2022年7月1日(金)

◇成田空港～宇都宮線

区 間		現行 (大人運賃)	改定後 (大人運賃)	差異
成田空港	日光	4,600円	4,800円	+200円
	柳田・宇都宮・鹿沼	4,100円	4,300円	+200円
	真岡	3,900円	4,100円	+200円
	境古河	2,700円	2,800円	+100円

※小児半額

◇成田空港～太田線

区 間		現行 (大人運賃)	改定後 (大人運賃)	差異
成田空港	太田・大泉・邑楽	4,500円	4,700円	+200円
	館林	4,100円	4,300円	+200円
	境古河	2,700円	2,800円	+100円

※小児半額

◇成田空港～桐生線

区 間		現行 (大人運賃)	改定後 (大人運賃)	差異
成田空港	桐生・足利	4,500円	4,700円	+200円
	佐野	4,100円	4,300円	+200円
	境古河	2,700円	2,800円	+100円

※小児半額